SD19



Py,
0
ge]
(D~
o
@

co~NO UL WDNPRE

Produit : MOTEUR SD 19 (623002)

Référence
623200
643020
643030
623201
623202
623109
643070
623203
643110
623206
643130
643140
623207
623208
623209
623210
623211
623212
643240
623213
623215
643290
623216
623217
623218
643330
623219
623220
623221
643370
623222
623225
623226
623227
623153
623154
643460
623230
623231
623232
623233
623234
623235
623237
623238

Libellé

ENSEMBLE INDUIT
STATOR

CARTER MOTEUR
DEFLECTEUR AIR
COUVERCLE BALAI
PORTE BALAIS

PAIRE BALAIS

CALE MOUSSE

VIS M4X16

KIT POIGNEE ARRIERE
RONDELLE CRANTEE
ECROU PLASTIQUE
PLATINE ELECTRONIQUE
VIS PLATINE ELECTRONIQUE
BARRE DE CONNECTION
ENTRETOISE

VIS M5X12
CONDENSATEUR
INTERRUPTEUR

CABLE ET PRCD 230V
SERRE CABLE

VIS DE POIGNEE
ROULEMENT ARBRE
FLASQUE D'ENGRENAGE
JOINT CARTER AVANT
JOINT

JOINT DE ROULEMENT
BAGUE AIGUILLES
RONDELLE EMBRAYAGE
VIS 4.5X50

ENTRETOISE
CAPUCHON

RACCORD COUDE

VIS HEX M8X10
BOUCHON
JOINT DE BOUCHON
VIS M5X20

ARBRE INTERMEDIAIRE
PIGNON EMBRAYAGE
ECROU BM 12X1
RONDELLE EMBRAYAGE
RONDELLE EMBRAYAGE
ENSEMBLE EMBRAYAGE
BILLE

CLAVETTE



57
58
59
60
61
62
64
65
66
67
68
69
70
71
75
76
77
78
82
83
84
40
23
17
21
28
a7
54
63
10

26
79

623239
623240
623241
623242
623243
623244
623246
623247
623248
623249
623250
623251
623252
623253
623254
623255
623256
623257
623259
623260
623261
631491
623224
643230
623150
620822
620859
620877
623011
623245
620874
623102
620857
620830

ROULEMENT

CIRCLIP

CIRCLIP

CIRCLIP

JOINT ETANCHEITE
RONDELLE

RESSORT

BAGUE ETANCHEITE
ROUE DENTEES
RONDELLE
PIGNON D ENGRENAGE
ROUE DENTEE
RONDELLE

KIT POIGNEE AVANT
JOINT ETANCHEITE
SELECTEUR VITESSE
BOUTON DE SELECTEUR
GOUPILLE DE SELECTEUR
JOINT DE ROBINET 1/4
ROBINET D EAU
RACCORD RAPIDE
HUILE MOTEURS DIAMANT 1/2L
NIVEAU

RONDELLE

RONDELLE

VIS

VIS SERRE CABLE
RONDELLE

ARBRE PORTE COURONNE
BAGUE

VIS DE PORTE BALAI
CACHE ROULT INDUIT
PROTEGE CABLE

JOINT



	V1.pdf
	N1.pdf

